
 
 

 

IZP.272.1.2019 

           Świdwin, dnia 02.04.2019 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

      

Zamawiający: 

Gmina Świdwin 

Adres: 

Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin 

REGON: 330920771                       NIP: 672-20-23-812 

Telefon: 94 36 520 15 /16                    faks: 94 36 535 68 

e-mail: poczta@swidwin.gmina.pl 

 

Jednostka prowadząca postępowanie: 

Urząd Gminy w Świdwinie 

Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin 

 

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja szkoły w Oparznie” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający zawiadamia, że jako najkorzystniejsze 

wybrane zostały następujące oferty: 

 

1. Część I: 

  F.H.U. Bud-Max Marzena Wnuk 

Ul. Cicha 2, 78-300 Świdwin 

- cena: 782 000,00 zł brutto 

- okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

2. Część: II: 

  Zakład Instalacyjno – Budowlany  

  Tadeusz Sidorczuk 

  Ul. Kochanowskiego 41, 78-300 Świdwin 

- cena: 234 000,00 zł brutto 

- okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

3. Część III: 

  F.H.U. Bud-Max Marzena Wnuk 

Ul. Cicha 2, 78-300 Świdwin 

- cena: 48 000,00 zł brutto 

- okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty najkorzystniejsze wybrane zostały zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którymi 



 
 

były: cena oraz okres gwarancji. Oferty otrzymały najwyższą liczbę punktów tj.: 100 pkt, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w pkt. T  - SIWZ. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania wraz z  przyznaną 

ofertom punktacją wg kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena [zł] 

Gwarancja  

[m-cy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„cena” 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„okres 

gwarancji” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
Hit System Krysztofiak 

Ul. Letnia 12, 70-813 Szczecin 
Część II: 436 368,82 60 32,17 40 72,17 

2 

„ROBUD” Usługi remontowo – 

Budowlane 

Robert Chuchro 

Ul. Polna 6, 78-452 Krosino 

Część I: 1 088 550 60 43,10 40 83,10 

3 
Bud-Rem Świdwin Mariusz Dymiński 

Kluczkowo 18, 78-300 Świdwin 
Część I: 991 906,80 60 47,30 40 87,30 

4 
KDI Sp. z o.o. 

Ul. Krzywoustego ½, 70-244 Szczecin 

Część I: 913 765,77 

Część II: 129 150,00 

Część III: 13 339,26 

Część I: 60 

Część II: 60 

Część III: 36 

Część I: 51,34 

Część II: oferta 

odrzucona 

Część III: 

oferta 

odrzucona 

Część I: 40 

Część II: oferta 

odrzucona 

Część III: 

oferta 

odrzucona 

Część I: 91,34 

Część II: oferta 

odrzucona 

Część III: 

oferta 

odrzucona 

5 

Topinstal Mariusz Wiśniewski 

Ul. Raczkowskiego 1/17, 64-800 

Chodzież 

Cześć II: 349 876,50 60 40,13 40 80,13 

6 

Instal-Bud P.H.U. Mirosław Kania 

Ul. Rzemieślnicza 14/1, 64-520 

Obrzycko 

Część II: 290 000,00 60 48,41 40 88,41 

7 

Zakład Instalacyjno – Budowlany  

Tadeusz Sidorczuk 

Ul. Kochanowskiego 41, 78-300 

Świdwin 

Cześć I: 808 000,00 

Część II: 234 000,00 

Część I: 60 

Część II: 60 

Część I: 58,07 

Część II: 60 
Część I: 40 

Część II: 40 
Część I: 98,07 

Część II: 100 

8 
F.H.U. Bud-Max Marzena Wnuk 

Ul. Cicha 2, 78-300 Świdwin 

Część I: 782 000,00 

Część II: 350 000,00 

Część III: 48 000,00 

Część I: 60 

Część II: 60 

Część III: 60 

Część I: 60 

Część II: 40,11 

Część III: 60 

Część I: 40 

Część II: 40 

Część III: 40 

Część I: 100 

Część II: 80,11 

Część III:100 

9 
Stal – Tech Jacek Hećman 

Ul. Szczecińska 47a, 78-300 Świdwin 

Cześć I: 928 078,71 

Część II: 31 488,00 

Część III: 247 582,79 

Część I: 60 

Część II: 60 

Część III: 60 

Część I: 50,56 

Część II: oferta 

odrzucona 

Część III: 

oferta 

odrzucona 

Część I: 40  

Część II: oferta 

odrzucona 

Część III: 

oferta 

odrzucona 

Część I: 90,56 

Część II: oferta 

odrzucona 

Część III: 

oferta 

odrzucona 

 

1. Zamawiający zawiadamia, że z postępowania nie zostali wykluczeni wykonawcy, 

natomiast odrzucone zostały 4 oferty zawierające błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 

2. Z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane umowy. 

 

 

   ZATWIERDZIŁ 

                                                                                                               Wójt Gminy Świdwin 

                                                                                                                 Kazimierz Lechocki 


